Entision de Certificados de Calidad

CONDUIT, S.A. DE C.V.

et

Aseguramiento de Calidad
Tel. (01 55) 5779 - 8200 - Fax (01 55) N° 599

“ Calidad y Servicio Garantizados *
AV. MEXICO OTE. 36
TULPETLAC, MEXICO

Sirva la presente para certificar que los productos que se listan a continuacion Y que ostentan la marca RYMCO cumplen con las normas descritas.

http://200.100.100.111/sistemas/intelisis/CertificadoCalidad.asp
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RYMC o 5775 - 6101 Fecha: 11/07/2016 g;‘i'ﬁf‘:‘_,‘t’h‘f“"“s
Ext. 8228

Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. de C.V. Clave
Direcdién: AV.VALLE D/L ALAMEDAS NO.66 O Pedido
: SAN FRANCISCO CHILPAN TULTITLAN EDO. MEX, C.P. 54940 Factura
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2001 0 NEGRO CED.30 1 1/4 6 MTS. 6,000
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éNo# Diametro | Espesor ; Largo mm '°sr::‘ "7 Gage mm/m | Aplastado | Abocinado J Exterior |
1 £ 0.3mm/ 0.005" [+ 003" w Lmmym |- - F- Amm/m Pasa  Pasa  Ppasa " (ASTM A-513) NMX-B-485
2 F013mm/ 0.005" £ 003" +1mm/m F-- ~-- 1lmm/m Pasa  lPasa PPasa (ASTM A-513) NMX-B-485
Composicion Quimica de la LAmina
NO° No. Certificado No. Colada % C % Mn % P %S
1 |B484564 430129 0.095 [0.316 0011 |0.007
2 |B484564 430129 0.095 [0.316 0.011  [0.007
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